

# HALLITUS TIEDOTTAA

Kooste hallituksen elokuun kokouksesta (kokous 9/2023).

Yhdistykseen hyväksyttiin 26 uutta jäsentä. Jäsenrekisterin mukaan yhdistyksessämme on nyt 538 jäsentä.

Hallitus tutustui kausipaikkalaiskyselyn tuloksiin. Vastaajia oli yhteensä 71. Päätettiin esitellä tuloksia jäsenille syyskokouksessa marraskuussa, ja ottaa tuloksia huomioon mahdollisuuksien mukaan vuoden 2024 toimintasuunnitelmassa.

Hyväksyttiin yksi (1) kausipaikkahakemus. Hallitus toivottaa uuden kausipaikkalaisen tervetulleeksi Leporantaan. Hallitus päätti, että Valojuhlien pääpalkinnoksi varataan yksi vuosi paikka kaudelle 2024–2025, jonka jälkeen on enää 1 kausipaikka täyttämättä yhdistyksen päättämstä maksimimäärästä (75 kausipaikkaa). Muutama kiinnostunut on jo ollut yhteydessä isäntätoimikuntaan.

Kokouksessa keskusteltiin Valojuhlien järjestelyistä, joiden huomattiin olevan hyvällä mallilla. Hallitus päätti, että 2023 alkaen kausipaikkalaisten ei tarvitse purkaa teltoja eikä markiiseja Valojuhlien ajaksi. Treffivieraat eivät edelleenkään voi käyttää teltoja eikä markiiseja treffien aikana.

Hallitus valtuutti Aluetoimikunnan hankkimaan tarvikkeet lammen reuna-aidan ja saunan ulkoportaiden korjauksia varten sekä ylähuoltorakennuksen tiskipaikan remonttiin. Em. korjaukset ja remontit tullaan tekemään pääosin talkoovoimin. Talkooajankohdat ilmoitetaan myöhemmin.

Hallitus päätti, että Ylähuoltorakennuksen käyttöveden lämmitys tullaan tekemään kaasulämmittimellä kesäkauden päätyttyä. Hallitus valtuutti aluetoimikunnan huollattamaan ko. kaasulämmittimen.

Kokouksessa keskusteltiin alueen portin sulkemisajankohdasta, sekä siitä mitä se tarkoittaa. Keskustelun jälkeen päätettiin, että hiljaisuus on 23–07 kuten aikaisemminkin. Päätettiin myös, että alueen portti suljetaan klo 22:00, jonka jälkeen alueella ei saa ajaa moottoriajoneuvolla muutoin kuin hätätilanteessa ja hallituksen tai isännän luvalla. Edelleen päätettiin, että Isäntä voi omalla harkinnallaan ottaa vastaan karavaanarivieraita myös klo 22 jälkeen, jos esim. lapsiperhe saapuu alueelle. Sovittiin että ohjeet päivitetään päätösten mukaisesti.

Hallitus oli saanut runsaasti aloitteita ja palautetta kausipaikkalaisilta ja jäseniltä. Hallitus kiittää palautteesta ja teki niihin liittyen seuraavat päätökset:

- Onkimisen sallimista lammella (muulloinkin kuin juhannuksena) käsitellään 2024 toimintasuunnitelman yhteydessä.
- Riemuriihen ja nuoristilan ovet suljetaan jatkossa klo 23:00.
- Siivousohjeita tullaan päivittämään.
- Muut palautteena saadut asiat käsitellään myöhemmissä kokouksissa.

Hallitus on kilpailuttanut jätehuoltosopimuksen. Saatujen tarjousten perusteella päätettiin jatkaa nykyisen jätehuoltoyrityksen sopimusta.

Aluetoimikunnan saamien tietojen perusteella hallitus päätti tehdä vuoden mittaisen sähkösopimuksen Vattenfall:n kanssa. Samalla sähkön hintaa päätettiin nostaa huomattavasti kohonneen hintatason takia. Mikäli hintakehitys sallii, niin hintaa tarkastetaan alaspäin. Leporannassa perittävä sähkömaksu on 1.9.2023 alkaen 0,45 €/kWh.

Hallitus päätti muistuttaa kausipaikkalaisia seuraavista asioista:

- Leporanta on pihakatualue, joten kaikkien ajoneuvojen nopeus on sovitettava jalankulun mukaiseksi. Maksimi ajonopeus on 15 km/h.
- Alueella ei ole vaunujen eikä autojen pesupaikkaa, joten niiden peseminen ja huuhteleminen ei ole sallittu Leporannassa.

Hallitus kokoontuu seuraavan kerran 23.9.2023.

Hallituksen psta  
Sihteeri